drugim razinama vlasti, za istraživačke i razvojne projekte, a sve sukladno sa usvojenim Planom korištenja namjenskih 

sredstava ostvarenih po temelju posebne naknade za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća za 2025. godinu Kantonalne 

uprave civilne zaštite – Izvor 30. 

Članak 2. 

(Visina sredstava) 

Visina sredstava utvrđenih ovim Programom iznosi 1.703.100,00KM, slovima: (jedanmilionsedamstotinatritisuće 

stotinu konvertibilnih maraka). 

Članak 3. 

(Izvor sredstava) 

Izvor sredstava: Proračun Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona”, broj: 25/24 i 12/25), razdjel 14 - Kantonalna uprava civilne zaštite, proračunska organizacija 01, potrošačka

[...]

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva sportskim klubovima, 

klubovima osoba sa invaliditetom, strukovnim savezima 

najviše državne razine  i sportistima reprezentativcima 

Bosne i Hercegovine sa područja Zeničko-dobojskog 

kantona u iznosu od 722.000,00 KM (slovima: 

sedamstotinadvadesetdvijetisućekonvertibilnih maraka) u 

svrhu sufinanciranja redovnih aktivnosti klubova najvišeg 

državnog ranga takmičenja, aktivnosti sportskih saveza za 

nastupe reprezentacije Bosne i Hercegovine na evropskim i 

svjetskim prvenstvima, te u svrhu podrške perspektivnim

[...]

godine, donosi 

O D L U K U  

o sufinanciranju projekta  

„Sanacija oborinskih voda i kanalizacione mreže u  

Župnoj crkvi u Čajdrašu“, grad Zenica 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Župi Srce Isusovo Čajdraš,  novčana 

sredstva u iznosu od 35.000,00 KM (slovima: 

tridesetpettisuća konvertivilnih maraka) za sufinanciranja 

projekata „Sanacija oborinskih voda i kanalizacione mreže 

u Župnoj crkvi u Čajdrašu“, grad Zenica. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025.

[...]

o odobravanju sredstava vlasnicima pčelinjih 

društava i veterinarskim stanicama za provođenje 

mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na Američku 

gnjiloću i financiranje svjedodžbe o zdravstvenom 

stanju pčela 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 27.021,09 KM 

(slovima: dvadesetsedamtisućadvadesetjedna i 09/100 

konvertibilnih maraka) vlasnicima pčelinjih društava i 

veterinarskim postajama za  provođenje mjere kliničkog 

pregleda pčelinjaka na Američku gnjiloću i financiranje 

svjedodžbe o zdravstvenom stanju pčela na području 

Zeničko-dobojskog  kantona za 2025.

[...]

dobojskog kantona, na 103. sjednici, održanoj 31.10.2025. 

godine,  donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registriranu svinjogojsku proizvodnju 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 24.000,00 

KM (slovima: dvadesetčetiritisuće konvertibilnih maraka) 

korisnicima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za registriranu svinjogojsku proizvodnju. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025.

[...]

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registriranu  organsku poljoprivrednu proizvodnju 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava poljoprivrednim 

proizvođačima organske poljoprivredne proizvodnje sa 

područja Zeničkog-dobojskog kantona u iznosu od 

9.900,00 KM (slovima: devet tisućadevetstotina 

konvertibilnih maraka) na ime podrške za  registriranu  

organsku poljoprivrednu proizvodnju  na području 

Zeničko-dobojskog kantona.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025.